
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  266

del 17/09/2018

RAGIONERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  31     DEL  17/09/2018

OGGETTO: PAGAMENTO TASSA DI CIRCOLAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI, 
SCADENZA SETTEMBRE 2018.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto:

la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  12 del  23/03/2018 con la  quale  è  stato  approvato il  
bilancio di previsione 2018-2020;

il  decreto n.  2/2018 con cui  il  Sindaco ha conferito al  sottoscritto l’incarico di  responsabile del 
Settore Economico-Finanziario; 

Premesso che nel mese di settembre 2018 occorre procedere al pagamento della tassa di circolazione per  
l’automezzo di proprietà del Comune di Cursi, con scadenza in tale periodo;

Atteso che l’automezzo in possesso è quello appresso indicato, per il quale occorre corrispondere la somma a  
fianco indicata comprensiva delle spese:

Automezzo Targa Importo

APE PIAGGIO EF 026 GK 13,95

Ritenuto  dover  procedere  in  merito  emettendo  mandato  di  pagamento  per  l’importo  complessivo  di 
€. 13,95;

DETERMINA

1. Di procedere al pagamento della tassa di circolazione per il periodo dal 01/10/2018 al 31/01/2019,  
per l’automezzo di proprietà del Comune di Cursi:

Automezzo Targa Importo

APE PIAGGIO EF 026 GK 13,95

2. Di fronteggiare la complessiva spesa di € 13,95 con i fondi del Cap. 40/1 “Spese per bolli automezzi  
comunali”, del bilancio 2018.

3. Di autorizzare l’incasso del mandato in contanti al dipendente EPIFANI Renato.

4. Di pubblicare il presente atto ai sensi di legge.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
….………………………….

________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 
2000 n. 267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Cursi, lì  17/09/2018
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Benvenuto BISCONTI

………………………………..

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
________________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _______________

IL MESSO COMUNALE
F.to D`AUTILIA UMBERTO

………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Benvenuto BISCONTI

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

